
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO ITALIENISCHER  EISSPORTVERBAND

STOCKSPORT STOCKSPORT

Verein

COGNOME - NOME Società 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. 5. Dg. Weiteste

1a Ma 2a Ma 3a Ma 4a Ma 5a Ma più lunga

1 Pichler Thomas ASC Schenna 97,71 107,62 108,50 x 112,42 112,42

2 Bozner Werner ASC Girlan 92,87 94,60 98,68 103,70 98,69 103,70

3 Thurner Stefan Ritten Sport 97,82 x 100,43 93,48 97,88 100,43

4 Lang Norbert ASV Teis 77,49 95,07 99,60 x 87,65 99,60

5 Harrasser Andreas ASV Teis 84,44 x 84,21 84,05 93,61 93,61

6 Gualdi Tobias AESV Terlan 77,52 83,27 74,84 77,23 92,87 92,87

7 Kofler Markus EV Lana 88,91 x 83,92 92,67 85,91 92,67

8 Bertolini Adolf AESV Terlan 50,00 90,32 86,49 x 89,60 90,32

1 Pichler Thomas ASC Schenna x 115,36 112,58 116,55 113,00 116,55

2 Thurner Stefan Ritten Sport 103,58 100,46 x 102,55 114,53 114,53

3 Bozner Werner ASC Girlan 106,07 107,45 x 110,03 114,16 114,16

4 Kofler Markus EV Lana 92,85 102,56 100,02 105,44 104,00 105,44

5 Bertolini Adolf AESV Terlan 87,16 98,12 103,36 x 93,43 103,36

6 Lang Norbert ASV Teis 93,80 101,51 92,75 96,34 96,57 101,51

7 Harrasser Andreas ASV Teis 84,89 93,20 96,46 89,66 100,39 100,39

8 Gualdi Tobias AESV Terlan 86,66 96,73 93,70 93,33 91,10 96,73

JUGEND U16 GIOVANI

1 Zöschg Maximilian EV Lana 83,99 97,66 90,56 93,82 78,34 97,66

2 Weisssteiner Sebastian ASC St. Lorenzen 67,82 56,34 63,99 71,94 57,44 71,94

3 Stanger Fabian EV Mölten Raiffeisen x 68,95 65,35 56,82 65,45 68,95

4 Auferklamm Fabian EV Mölten Raiffeisen x 66,78 58,18 60,31 67,28 67,28

5 Mittelberger Jonas EV Mölten Raiffeisen 57,56 55,33 58,02 x 55,87 58,02

6 Reiterer Matthias EV Mölten Raiffeisen 55,79 53,91 53,87 55,02 56,15 56,15

JUGEND U19 GIOVANI

1 Zöschg Maximilian EV Lana 77,75 95,98 x 82,76 86,04 95,98

2 Hillebrand Roland EV Lana 70,01 68,69 69,77 79,26 71,84 79,26

3 Niedermair Michael ASC St. Lorenzen 63,74 x x 69,64 x 69,64

JUGEND U23 GIOVANI

1 Gualdi Tobias AESV Terlan 77,52 83,27 74,84 77,23 92,87 92,87
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ZUNAME - VORNAME

WEITEN je DURCHGANG

DISTANZE ogni  MANCHE

Vorrunde Männer/ Girone eliminatorio uomini

ITALIEN POKAL WEITENWETTBEWERB  2013
auf Sommersportboden

COPPA ITALIA LANCIO a DISTANZA 2013 su asfalto

Direttore di gara

Josef Priller

Giudice di gara

Benno Bernardi

Elaborazione dati

Bettina Thurner



FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO ITALIENISCHER  EISSPORTVERBAND

STOCKSPORT STOCKSPORT

ZUNAME - VORNAME Verein IP Weite IP Weite IP Weite PUNKTE WEITE

COGNOME - NOME Società MERAN Meran RITTEN Ritten LANA Lana GESAMT GESAMT

1 Pichler Thomas ASC Schenna 16 96,61 20 91,68 20 116,55 56 304,84
2 Thurner Stefan Ritten Sport 20 107,94 14 84,00 18 114,53 52 306,47
3 Bozner Werner ASC Girlan 14 92,56 16 84,51 16 114,16 46 291,23
4 Lang Norbert ASV Teis 18 98,06 18 87,05 10 101,51 46 286,62
5 Kofler Markus EV Lana 12 87,62 12 83,06 14 105,44 38 276,12
6 Bertolini Adolf AESV Terlan 10 84,86 10 78,86 12 103,36 32 267,08
7 Gualdi Tobias AESV Terlan 8 81,21 6 72,58 6 96,73 20 250,52
8 Harrasser Andreas ASV Teis 4 64,78 0 0 8 100,39 12 165,17
9 Keim Matthias ASV Gossensass 3 64,68 8 76,26 0 0 11 140,94

10 Priller Florian SSV Pfalzen 6 79,47 4 69,95 0 0 10 149,42
11 Mair Elmar EV Moritzing 1 49,65 3 66,74 0 0 4 116,39
12 Plaickner Elias ESC Luttach 2 64,18 0 0 0 0 2 64,18

1 Pichler Thomas ASC Schenna 16 96,61 20 91,68 20 116,55 56 304,84
2 Thurner Stefan Ritten Sport 20 107,94 14 84,00 18 114,53 52 306,47
4 Bozner Werner ASC Girlan 14 92,56 16 84,51 16 114,16 46 291,23
3 Lang Norbert ASV Teis 18 98,06 18 87,05 10 101,51 46 286,62
5 Kofler Markus EV Lana 12 87,62 12 83,06 14 105,44 38 276,12
6 Bertolini Adolf AESV Terlan 10 84,86 10 78,86 12 103,36 32 267,08
7 Keim Matthias ASV Gossensass 8 64,68 8 76,26 0 0 16 140,94
8 Plaickner Elias ESC Luttach 6 64,18 0 0 0 0 6 64,18

SERIE B
1 Gualdi Tobias AESV Terlan 20 81,21 20 72,58 18 96,73 58 250,52
2 Harrasser Andreas ASV Teis 16 64,78 0 0 20 100,39 36 165,17
3 Priller Florian SSV Pfalzen 18 79,47 18 69,95 0 0 36 149,42
4 Mair Elmar EV Moritzing 12 49,65 16 66,74 0 0 28 116,39

JUGEND U23 GIOVANI
1 Gualdi Tobias AESV Terlan 20 81,21 20 72,58 20 96,73 60 250,52
2 Priller Florian SSV Pfalzen 18 79,47 18 69,95 0 0 36 149,42
3 Plaickner Elias ESC Luttach 16 64,18 0 0 0 0 16 64,18

JUGEND U19 GIOVANI
1 Niedermair Michael ASC St. Lorenzen 18 61,01 20 62,87 16 69,64 54 193,52
2 Zöschg Maximilian EV Lana 20 63,26 0 0 20 95,98 40 159,24
3 Hillebrand Roland EV Lana 0 0 18 60,15 18 79,26 36 139,41
4 Habicher Jonas Ritten Sport 0 0 16 55,99 0 0 16 55,99
5 Widmann Leonhard Ritten Sport 0 0 14 50,20 0 0 14 50,20
6 Rottensteiner Josef Ritten Sport 0 0 12 44,86 0 0 12 44,86
7 Prast Roman Ritten Sport 0 0 10 36,65 0 0 10 36,65

JUGEND U16 GIOVANI
1 Stanger Fabian EV Mölten Raiffeisen 18 47,52 20 56,52 16 68,95 54 172,99
2 Weissteiner Sebastian ASC St. Lorenzen 16 44,45 16 49,74 18 71,94 50 166,13
3 Auferklamm Fabian EV Mölten Raiffeisen 14 41,71 18 50,42 14 67,28 46 159,41
4 Zöschg Maximilian EV Lana 20 64,20 0 0 20 97,66 40 161,86
5 Reiterer Matthias EV Mölten Raiffeisen 12 36,23 10 38,24 10 56,15 32 130,62
6 Mittelberger Jonas EV Mölten Raiffeisen 0 0,00 14 40,22 12 58,02 26 98,24
7 Niedermair Florian ASC St. Lorenzen 10 35,14 12 39,60 0 0 22 74,74
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